
Uchwała nr 630/240/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2017 r.  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego  
im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 36a ust. 6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 
1985, 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 373  
oraz z 2011 r. poz. 1525) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie powołuje się komisję konkursową,  
w następującym składzie: 
1) Ewa Jakubowska – Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
2) Magdalena Frankowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Mirosław Krusiewicz – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Olga Dobkowska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
5) Mirosław Grzyb – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6) Jolanta Stachurska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
7) Elwira Sawicz - Bakuła – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie; 
8) Agnieszka Wydryszek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie; 
9) Marek Pietrzak – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 

Region Mazowsze; 
10) Maciej Wójcik – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§ 2. 
Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji konkursowej określają „Zasady pracy 
komisji konkursowej”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego  im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


